[fo. 107 v.J. DCCCLXI. 

Ugone figlio di Oberto Cancelliere presente all'atto costituisce Z'an
tefactum alla sposa Richelda figlia di Giovanni Golia (19 luglio 
1161). 

Richelde fili e Iohannis Golie J. 
Testes 'Vuìlielmus Ususmaris, Bonus Vassallus de :'.\fedolico, W . 

Nata et Ugo Belloculus. Ego Ugo filius Oberti Cancellarii precepto 
et actorit.ate presentis patris mei Oberti Cancellarii dono no;mine 
aniefacti in bonis ipsius -patris meì ipso iubente et concedente Ri 
chelde filie Iohannis Golie sponse mee tantum quod bene valeat 
Jb. centum habendas et tenendàs pro more et consuetudine civi
tatis Ianue. Nicola Roça pro ea accepit. Actum in pontili capituli, 
.MCLXI., .XYJllJ . die iulii, indiction.e .vn. (2). 

DCCCLXII. 

Oberto Cancelliere limita con alcune condizioni il consenso dato 
alla cosWuzione dell'an tefactum del figlio Uaone (19 luglio 
1161). 

'* luro ego Obertus Can cellarius quod si contigerit filiu;m m eum 

(1) Sic nel. ms. 
(2) Sic nel. ms. 

IL CARTOLARE Dl GIOVANNI SCRIBA 29 

emori ante quam sponsa eius Richelda sit annorurri duodecirn quod 
adversus eam ut antefactum non habeat non adiuvabo me nisi ac 
si esset rriodo annoru!n, .xxx. Die et loco predicto et coram eisdern 
testibus. 

DCCCLXIII. 

Poncio Rubeo e Durando di Blancaria contraggono una societas (21 
luglio 1161). 

Blancardi et sociorum J. 
~ Testes Petrus de Marino , Ansaldus de ponte, Sorle-0n cogriatus 

Wuilielmi de Papia, Dona de Sancto Donato , Giràmìus et Peire ne
pos Blancardi . Poncius Rubeus et Durandus de Blancaria confessi 
sunt se habere in societatern libras centur.n, vigintì capitalis Blan
cardi et RàÌrriundi capellani, quam mari et terra laboralum quo vo
luerint, in reversione in Ianuam, in potestatem eorum vel nuncii 
eorurri, deducto capitali , proficuum per medium dividere debent, 
de comuni libras 11111 t . percepire debent pro pensione domus et 
lh . . m. pro expensis . Professì sunt se iurasse quod hec salvare de
beant et prornovere et, sicut predictup:i est, restituere nec fraudare 
ullomodo. Actum in capi tu lo, .MCLXI., .xxi. die iuli i, indict ione 
.vm. (1) . 

DCCCLXIV. 

(;uglielmo Papa vende a Marchese Della Volta una casa in Genova 
(26 luglio 1161) . 

Marchionis de Volta] . 
Testes Wuil ielmus Cigala, Philìppus Aradellus, Petrus de .Mari

no, Iter Paucalana. W. Baltuadus et Vivianus. Ego vVuilielmus 
Papa cepi a te l\farchione ·de Volta libras ducentas finito precio pro 
domu una iuris rriei que est in m,ercato prope Sanct um Torpetum , 
cui coheret ab una parte via publica, ab altera similiter via que va
dit secus ipsam ecclesiam, ab altera -domus Ingonis de Volta, ab 
alt.era Simonis Aurie. Infra has coh crenciàs predictam doinum (2) 
aream et eclificinm cum ingressu et exitu suo et omni suo iure tib i 
nominato erriptori pro suprad icto precio vendo et lrado faciendui:n 
inde a te et heredibus tuis aut cui dederitis quicquid volueritis abs-

(D In margine AB con riferimento all'atto che segue poi dopo quel lo im
mecliafamente ser11ienfc e in cui il richiamo a margine CD. 

(2) Cancella.lo : cum ing. 
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que mea contradicione meorumque heredum et omnium pro no
bis. Stipulanti etiam tibì sub pena dupli sicut ipsa çlomus valuerit 
àut meliorata fuerit promitto quod ipsam vendicionem per me et 
heredes meis tibi et tuis heredibus, aut cui dederis ab (1) omni 
homine deffendam (2) et actoriçabo, pro evictione dupli bona 
que habeo et habiturus sum tibi pignori subicio ut p.isi sic obser
vavero exinde pro sorte et pena intrare possis in bonis meis qui
bus volueris et quantuµi, hoc fuerit tibi facias estimari et estirria
tum nomine vendicionis possideàs et inde quid velis facias, hoc 
àutem tua actoritate et sine decreto consulum et p.iea contradicio
ne et. omnium personarum pro nobis. Dominiurri et possessionem 
predicte domus ti bi dedi. Actum in capitulo, .:-.1cL:x1., .xnr. die 
iulii , indictione . vm. 

DCCClXY. 

Bonva$sallo Auguste clichiara di portare « Jaboratum ultra mare >1 

una somma dell'arciprete Guglielmo (25 luglio 1161). 

"' Ericus A.urie, Simon. Ego Bonusvassallus Auguste porto labora
tum ultramare lb .. x. archipresbiteri vVuilielmi que cum proficuo 
sibi esse <lebent. Actum in pontili capituli , .:.\ICL:XI., .xxv. die iulii, 
inclictione .Ym. 

[to. 108 r.J. DCCCLXYI. 

Stabile Nu.bdoto e Ansaldo Degu.a contraggono una societas (26 lu
glio 1161). 

Stabilis et Nubelo1i et Ansaldi Degna] . 
Test.es W. Guilelmi Venti, Petrus de :Marino , Ioffredus Gatti 

Lusii et Baldo de Specie. Societatem <:ontraxerunt Stabilis Nubelo
tus et Ansaldus Degua lb. .cLxxxv1., in qua quisque terciam, po
suit, quam socielalem curri lb . . xLH. et s .. 11. ipsorum duorum Sta
bilis et Nubeloti lucraturis per libram, quàrta lucri quarum con
verti clebet in proficuum predìcte societatis portare debet làbora
tum ultra mare et quo voluerit, in reditu in poteslaterri amborU!n· 
vel alterius reduci debent et capitali cliclucto profìcuum mediatiin 
dividendum prefatis lb .. xxxxn. et s . . 11. curri sibi remanenti lucro 
Stabili et Nubeloni attributis . Actum in capitulo, .MCLXI. , .xxv1. die 
iulii , indictione .vm. 

(1) Cancellato : hom. 
(2) Nel ms. defeffendam con fe cancellato. 
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DCCCLXVII. 

Filippo Aradello manomette il p roprio servo Giovanni (28 lug lio 
1161). 

lohannis libe1ii Philippi Aradelli] . 
Testes Dodo canonicus Beati Là.urentii, Ansaldus Voiadisius, W. 

A.lfachinus Caputpini et Ogerius de balneo. Ego Philippus Aradel
lus causa Dei et ad remedium anime mee eL propinquorum meo
ruPl te Iohannem servum nieum m anumilto et lib~rum facio et ab 
omni iugo servi tutis absoho (1), constituens in potestatem propriam 
et facultateni liberàm, donans tibi gratiam qua~ natura promerui l 
et removens quicquid labes servitutis induxit et si huiusmodi b e
neficium gratie non esset aliter valìturum ut quocl persuadente do
mino de tua libertate nunc volui nolle non possim ulterius. Eàm 
~altìm (2) manumisso tua firmitateni obtineal , quam a romanis 
principibus aliqua noscitur ullo modo habuisse, stipulanti itaque 
tibi rnb pena librarum decem auri optimi (3) promitto per m e 
et heredes meos quod hanc libertatem nullo modo impediemus aut 
retractabinius. Proficiscere ig itur liber in Deo. Actum in capitu lo 
millesimo .cui. .. xnm. di e iulii , indictione ·'·n1. 

Giovanni se1·vo manomesso di Filippo A raclello di cui nell'atto n. 
DCCC[, Xl'll giura fed eltà e si obbliga cli stare per quattro anni 
al servizio del medesimo (28 luglio 1161) . 

.. Eacl em die, eodeni loco, eisdem testibus. Iuravit prefatus liber
tus fidelilatem memorato suo patrono et quod in assensu non erit 
Yel opere ut ipse vel eius h eredes vitam perdant ve! menbrum aut 
tcr:renum honorem et quod annis proximis .n11 . stabit ad servicium 
eius et qui cqu id habet extra Ianuam ultra soliclos centuni , quod 
ei manifestabit (4). 

DCCCLXIX. 

Guglielmo Vento e Gandolfo di Ru1garo contraggono una societas 
('.? agosto 1161). 

(1) Nel ms. : nbsolho con 1 espunto. 
(2) Cancellalo: manumissi. 
(3) Cancellato: libi. 
(4) Cancellato: et sta. 
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Wuilielp:ii Venti ,_ Gandulfi de Bulgaro]. 
"' Tesles Philippus A.radellus, Oger Ventus iunior, Vassallus Blan: 

cus et Oliver Nivetella. Societatem contraxerunt W uilielmus Ven
tus et Gandulfus de Bulgaro licentia socii sui Oliverii Nivetelle, in 
quam W. lb .. cn . s .. m . d .. m. Gandulfus lb. .LI . Hanc societa
teni Gandulfus laboratum Sibiliam vel Septam vel versus occiden
tem qua iverit, 1nde Ianuam vel Provinciam vel qua iverit labo
ratum et hoc se~otim iniplicare clebet ab aliis rebus quàs portat, 
in reditu ad divisionem, capitali tracto, proficuum per m edium 
parti turi. W uilìelmus Ventus professus est quod de pred ictis lb . 
. cn . et s .. m. d .. 111. quas ad hanc societalem posuit lb .. xn . d .. xn. 
sunt Raìmundi bancherii. . Actum in capitulo, .l\ICL'\'. I ., .u . die au
gusti , indictione . n n . 

DCCCLXX. 

Giordan o cli Bellesenda contra.e con Bongiovanni )/alfìgliastro uns. 
accomandacio (3 agosto 1161). 

Boni lohannis Malfiiastri] . 
Testes Philippus Aradell us, Iordanus de ì\fichaele et Vidianus 

guardalor . Ego Iordanus de Bellesenda profiteor quod cepi a te 
Bono Io han ne l\Ialfiiastro libras quadraginta octo s .. v. quas labo
ratum portare debeo 'quo iYero in pote latem tuam vel lui mmcii, 
in rcd itu reducere ca pitale et profìcuum el capitali tracto de pro
ficuo quarlam habiturus sum qu od idem Bonus Iohannes conces· 
sit. A.ctuni in capitulo , .l.\rCLXI ., .nn. die augusti , indictione .Ym. 

[/o. 108 v.]. DCCCLXXI. 

,1 migono de curia e Cara, coniugi, contraggono con Elia un pre
slito marittimo colla fideiussion e cli Rolando e di Lanfranco 
Grancio (8 agosto 1161). 

Elic]. 
Teste Philippus Traclor, \Y. Baltuadu . Iohannes Leon. Iohan

nes Tonale de Bandone. nonus Petrus el Buccafol :\mig-oni:-. \os 
Aµl ig-onus de curia et Cara iugalcs cepimus mutuo a le Elia libras 
centum clenariorum ianucnsium, de ciuibu dabimus 1 i hi ve! tuo 
m isso per nos vel noslrum missum in clc11 ariìs vel nicrcibus tibi 
compla.cilurìs usquc fcslum hcali Tohanni s de iunio lh .. cxxxn. 
sana euntc Alexandriam naYi grandi quc fuit Hospitali s, aut si Ale-
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xandriam non iverit sed citra hyemaverit lb. .cxnm. ad eundeµi 
terminum. Quod si non fecerinius penam. dupli libi stipulanti pro-

. mitlinius, unde pro sorte et pena bona que habemus et habituri 
sumus tihi pignori subicinius, ut nisi sic ohservaverimus, exinde 
tua actoritate et s i ne decreto consu lum ·et nostra contradictione 
Ql omnium pro nobis intrare possis in eis quibus volueris pro 
sorte et pena et quantum hoc fuerit tibi facias estimari et esli
niatum nomine vendicionis possideas et inde quid velis facias. Ego 
Cara facio hoc consilio propinquorum meorum Philippi Bonifaci i 
et Wuilielmi Baltuacli, abrenuncians senatus consulto Velleiano. 
iuri ypothecarum. lurilmus insuper super sancta Dei evangelia 
quod hanc solucionem ut superius leg ilur faciemus, nisi quantum 
remanserit tua licentia vel tui certi missi , quodque si lerminum 
vel lerminos nobis inde produxeris usque ad integram consuma
cionem ipsius debiti tibi pariter tenebimur ad indultum vel in
dultos terminos , sed si ante terminum istam solucionem tibi fece
rimus aut pattern, pro tempore et solucione minuetur de proficuo. 
Ego Rolanclus advocatus tibi memorato cred itori constituo me pro
priuni et principalem debitore)ll de quatuor partibus huius debi!i 
et ego Lanfrancus Grancius similiter dc quinta ut, nisi m emorat i 
clebilores ut supra solverinl aut ad terminum vel terminos quos 
eis inde produxerit tu vel nuncius tuus in denariis vel mercibus 
tibi com.placituris, nos exinde usque .vm . dies ipsam solucionem 
faciemus, sin autem., pena)ll dupli tibi stipulanti promittimus quis
que pro ascripta sibi -parte et bona habila et h abenda pignori su
bi cimus, ut nisi sic observaverimus exinde tua acloritate et sine 
decreto consulum pro sorte et pena ìntrare possis in bonis nostris 
cuiusque per se que volueris et. quan tum hoc fuerit libi facias esti · 
mari et estimatum nomin e vendicionis possidcas sine nostra con
tradictione et heredum nostrorum et omnium pro nobis et sic 
observarc iuramus su pra .sancta Dei evangelia, nisi quantum re
mi'tnseril tua licent.ia vel t.ui certi missi, ita quod si lerminum vel 
terminos nobis indc produxeris usque a<l integram consumacionem 
ipsius debiti libi pariter tenebimur ad indultum vcl indultos t er
minos. Actum in ,curia ipsius Amigonis, millesimo cen tesimo se· 
xagesimo primo, .nn. clic augusti , indictionc .vm. 

DCCCLXXII . 

. tl. migono per se e pel' fa propri<T moglie Cara in relazione al doc. 
DCCCLXXI si obbliga a rimborsarr a Lanfranco Cran cio fide
iussore~ quanto e1>entualmcntc paaasse entro otto giorni (8 ago
sto 1161.). 

MARIO CmAl'OA"O • li rartolare di Giovanni Saiba · Voi. 11 . 
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Lanfranci Grancii.J. 
~ Die testibus et eodem loco. Iuravit Amigonus in predicto sacra

mento in anima sua et Care sue uxoris, ipsa iubeute, quod si ipse 
Lanfrancus Grancius ad aliquod clapipnum pervenerit de superiori 
debito quod infra octo dies id ei totupi restituent. 

DCCCL'\XIII. 

Marchese Recalcalo si costituisce fideiussore verso Arabita di una 
somma dovutale da Rolando del fu Zacha (12 agosto 1161). 

Arabile]. 
i. Testes Philippus de Lamberto, Ansaldus Voiadiscus, Oto nota

rius, Pelrus de Vendercio et Bonus Iohannes de Asta. Ego .Marchese 
Recalcatus constituo me propriurrì et principalem debilorem de 
libris quatuor denarioru!D: ianuensium pro Rolando quondàm ça
che Arabite uxori quondam l\L Astori , quas stipulanti tihi Wuilie!
mo Alfachino genero eius et nuncio promitto me soluturum per 
me vel !}leum n uncium tibi vel tuo nuncio usque medium men
scm augusti sequentis augusti (1). De lb .. VI. quas ei debuit (2) tu, 
Wuilielme, iam tulisti s .. xxxx. quos ego Marchio tibi solvi cum de 
ipsis . v1. lb. laude supra eum habent. Actup:i in caipitulo, .MCLXI. , 

xn. die augusti, indictione . vm. 

[!o . 109 1'-J. DCCCLXXIV. 
• ". I 

I 

Gandolfo cli Golizone per sè e per il fratello Bongiovanni e Soli
mano Carato si fanno reciproca quitanza di ogni somma do
vuta in dipenderiza di contratti di societas tra essi stipulati (12 
agosto 1161). 

Solimani Carati et Gandulfì de GotiçoneJ. 
Testes Calvus, i\Jartinus Tornellus, Godus et Vui lielmus Lam

berti Mussii. Ego Gandulfus de Gotiçone voco me quietum et so
lutum de omni societate quam teci.lm, Solimane Carate, ego habui, 
vcl fra ter meus Bonus Iohannes de (3) Gotiçone et inde rrìe voco 
soluturrì et quietum et eciàrn stipulanti tihi sub pena librarum 
centum promitto quod amplius te inde non conveniam ve! mole
stabo et si meus nepos niolestaverit ve] per eum aliquis te inde 
eximam, sin aut.cm tua auctorìtate et sine decreto consu lum, in-

(1) Sic nel ms. 
(2) Cancellalo : de W. 
(3) Cancellato : Asta. 
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trare possis in bonis m eis qui bus YOl uer is pro i psa pena et qua n
tum ea fueril libi eslimari facias et n o!'Qine vendicionis possideas. 
Et ego Solimànus Caratus stipulanti tibi Gandulfo sub pena lb .. c. 
promitto quod de quanto habuis ti ex ipsa societa le tu vel nepos tuus 
le vel eum amplius non inquietabo et. celera. Aclum in capitulo, 
.:\tCLxt., .xn. die augusti, indi ctione .vm. Hoc postea con suluerunt 
Oger de Guidone et Capellanus propinqui filii prenominati Boni 
lohan n is. 

DCCCLXXV. 

i\'uvelone, quale procuratore del fratello Otobono) 1·imette al 
m.arito di Mabilia. u.n debito, alla condizione che essa paghi un 
prestito marittimo che essa contrae con Otobono per uguale 
impo1•lo (12 agosto 1161). 

Oton is Boni] . 
• Testes Ingo Tornellus, Ansaldus Roperga et Raimundus Buçea . 

Ego . uYelonus nuncius Otonis Boni fratris mci absolvo Obertum 
Gariofolum virum luup'.l , )Jabilia, de sacramento quo ipsi meo 
fratri tenetur de lb .. :o . quas ei adirne deb et d e lb .. xx:x..x., quas ei 
debuit , sed ius quod ipse m eu s fraler aclversus eum habeL de pena 
et sorte ipsi nico fratri reservo, si ipse tuus vir non habuerit ratam 
et observare noluerit promissionep'.l quam ut inferius mihi fecisti. 
Et ego l\Jabllia uxor predicli Oberti libi Nuveloni stipulanti pro fra
Ire tu o Otone Bono, cuius es nuncius, proniitto quod ipsa lb .. xr. 
cum proficuo de quatuor quinque solvarri ips i fratri tuo vel eius 
nuncio, navi Ism aelis sana eunte Sciciliam et redeunte in fu tura 
estate, infra m en sem po l, si n on redierit aut iter mutaveril, infra 
m en sem , sa na veniente prima navi que ipsa estate ventura Ianuam 
a Panormo m overi t. Et supra san cta Dei cvangel ia ila iuravit adim
pl ere, ni si quantum rcm a nseril licentia ipsi us Otonis· Boni vel eius 
nuncii et si terminuni vel terminos inde eis produxeril usque ad 
integram consum acionem ipsius debiti ad indullum ve) indultos 
terminos pariter tenebitur . Aclum in ca pitulo, .xu . die augusti, in
di cti one .Ym. 

DCCCLX.\Yl. 

Ogc1·io t\'nccnzio e So/oste, coniugi) con t1·agr10110 w1 prestito ma-
1·illimo <'On Jn gonc Poe1la. (15 agosto llGl). 
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Puell e]. 
Tesles Fel'lolus, Calvus Cesaree, Bo nus Tohannes de Orto, Dona

tus de Sancto Donalo el Ugo Scotus. Xos Oger Xocentius et Solosle 
iugales cepimus mutuo a te Ingone Puella lb. denariorum ianuen
sium .xn. pro quibus per nos vel nostnq:n missum dabimus libi vel 
tuo misso in denarì is libras viginti in proxima ventura estate, navi 
:grandi qua vado sana eunle A.lexandriam et redeunte , infra m ensem 
postquap) reclieri t , s i stcleril , vendetur aut iter mutaveril , sana ve
niente ea quas res tue quas Alexandriam mi tlis honerabunlm grati a 
veni endi Ianuam. Quod s i non fecerimu penam clupli l ibi stipu
lanti p romitlimus, unde p ro sorte et pena libi pignori subicimus 
bona que habemus et habituri sumus ut ni si sic obsenaverimus ex

incl e pro sorte et pena intrare possis in bonis noslris que vo lueritis 
tua auctoritate et sine decreto et cetera cl. quantum hoc fueril libi 
facias eslima ri et est ima I um nomine venclicionis possideas et i nde 
quid vel is facias. Ego Solosle fac io hoc consilio et actoril alc propin 
quorum m coruµi Ferloti et Calvi, abrenuncians quantum in hoc 
ca u senatus consulto et iuri ypolhecaru m . ln domo clcbi lorum, 
.MCLXI., .xY. die augusti , indiction e .Ym . 

r fo. 109 v.]. DCCCLXXVII . 

C11glielmo l 'ento e Tommaso Fomari ccm fraggono uno socictas per 
affari che il secondo farà ad .-Hes11andria (15 agosto 1161). 

Wnilielmi Yenti cl Thome fornerii et Jn,Q"onis Puelle]. 
Testes Philippus Aradcllus, W. Rapalli nus, Donus,·assallu s Bru

n erius cL Donatus dc P nlaçol. Confessi su nt \Yuiliel mus Vcnt11s et 

Tom as Fornari se contraxisse societat em in quam Wuil ielmus Yen
tus !b .. xxxx. con tulit de rebus fil iorum Corrcçe et Thom as lb .. xx., 
ad qua lb .. L"'\: . li centia ipsius \Yu ilielmi \'enti Ingo Puella posuil 
ipsi Tome lb .. c:x.x. quam omniam (1) pec uniam Alcxandriam 
laho rnl11m et inde Ianuam adducere cl ebcl cl , clerluctis ah Tnp-onc ca 
pit ali et illis dno bus suo c<ipilali , cuni In go nc Pnclla profìc1111m dc
benL pa rliri per m edi11,n. clcindc al tcram mecliclatem ipse Thomns 
per m ccliu m cum mcm oralo \Yuì liclm0 Ycnto. \ rl11m in capil11lo . 
. ,rc: r.x1. .. "'. di e at1!!ll$IÌ. indi ct ionc . nn. 

Mnrf>fro Otol>nnn r DrHclcr , rnniugi, 11r ndonn mm cn.~a ron l cn·enn 
in Cennl'(t a 01i11icm 1\'i-pc/ello (1 i ago~to 1161). 

(1) Sic nel ms. 
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Oli veri i \ivelelle] . 
• Testes Bonus Vassallus Salsa, Bombellus banchcrius, Lanfrancus 

d c ,\. lhario, Iordanus de Isa et Nicolosus de domo. No s Otobonus 
rnag ister et Druda iuga les cepimus a le Oliverio 1 ivetella lb .. Lx. 
denariorum ianuensium fin ito precio pro domu una terrà et hecli
Dcio iuris nostri que est in Clavica. Coherel ei a duabus partibus 
v ia publica, a cluabus ·domus lua. Infra has cohercnlias cum ingrrs
su et exilu suo et omni suo iure tibi nominato emptori vendimus 
facie ndum inde prop~ictario nomine a te et heredibus tuis aut cu i 
dcdcriti s quicquid volueritis et cetera , non impedire el ab omni 
homine deffendere promillimus stipulanti libi sub pena dupli s i
cut valuerit aut m eliorata fuerit, pro evictione bona pig nori nost ra 
o mnia habita et habenda, ut nis i si c exinde pro eis inlrare pro sorte 
cl pena tua actori tate et sine decreto consulum et faccre estimari et 
estimatum nomine vendicionis possidere. Posscssionem. et domi 
nium ipsius domus t ibi cl edimus. Ego Druda facio hoc consilio et 
actoritate propinquo rum nieorum Iorclani de Isa et Nicolosi cle do
m o abrenuncians in hoc casu senatus consulto \'cllcia ni (1), iuri 
ypothecarum et legi Iul ic de prccliis inexl imalis. \ clum in cccle
!' ia Sa ncii Laurentii , .XYll . d ic aug usti. in d icl ionc . , ·111 .